Toàn hệ thống với gần 100
ứng dụng vệ tinh đã được kết nối online, đảm
bảo cung ứng dịch vụ thông suốt cho khách
hàng trong khoảng thời gian ngắn kỷ lục: dưới
9 phút. Toàn bộ rủi ro trong quá trình chuyển đổi
được tính toán kỹ lưỡng và kiểm soát chặt chẽ.

6 năm trọn một niềm vui như “mùng 3 Tết
Canh Tý” 27/1/2020, 2h36’ - thời khắc Golive
hệ thống Corebanking Signature bao trái tim
Vietcombank cùng hòa nhịp thăng hoa, chất
chứa niềm tự hào bên nụ cười lịch sử của hai
lãnh đạo, nụ cười chiến thắng, nụ cười hân
hoan đón mùa xuân mới đầy tươi sáng.